長管協発 5第 29号

令和 5年 6月 15日

組合員 各位

長崎市管工業協同組合

理 事 長 谷村 正夫

（ 公 印 省 略 ）

隣接地に関する検討委員会所属の再調査

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。

標記の件につきまして、昨年 6月に「検討委員会」の御案内をしたところ、組合員

9社が所属することになり、「組合の将来に向け、夢のある構想を考えていく事」とし

て定期的に委員会を開催しております。6 月理事会において今後の方針等について協

議した結果、より多くの意見を集約するために、検討委員会に所属する組合員を追加

で募集することになりましたので、アンケート調査のご回答をお願いします。

なお、6 月 12 日より隣接建物の解体工事が着工したことで、駐車場が利用できず、

皆様には大変ご迷惑をおかけしております。7 月下旬には工事が終了する予定で、

しばらくの間、ご不便をおかけしますが、状況をご理解くださるようお願い申し上げ

ます。

------------------------------------------------アンケート調査------------------------------------------------

令和 5年6月 日

長崎市管工業協同組合

理事長 谷村 正夫 宛

会社名

・隣接地に関する検討委員会に （ 所属する ） （ 所属しない ）

・何か意見等があれば下記の欄にご記入ください

アンケート調査へのご協力ありがとうございました

提出締切日 令和 5年 6月 30日（金）

FAX 095-828-1963